2025 年 3 月吉日

お客様各位

鈴鹿サーキット SMSC 事務局

SMSC 2 輪更新&入会説明会 開催のご案内

日頃より、鈴鹿モータースポーツクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

「2 輪入会(更新)したいけど、web 手続きがよく分からない。スタッフにサポートして欲しい。」、「久しぶりに 2 輪走行したいけどコース

インまでがイメージできない。誰かに説明して欲しい。」等、お困りの方いらっしゃいませんか？そんな入会時の疑問やご不安を解消させて

いただくべく、説明会を開催いたします!!

鈴鹿サーキットを走行する上で欠かせない情報や対面だからこそできるサービスを提供させていただき、皆様のスポーツ走行、ひいては

モータースポーツ活動をサポートさせていただきます。どうぞお誘い合わせの上、是非ご来場くださいませ。

記

■開催日程

2025 年 4 月 20 日(日)

※SMSC 会員限定 2 輪レース”サンデーロードレース”の開催日となります。 会員の皆様のレース走行をご見学いただけます。

■当日スケジュール

10:00 ~ 11:30

更新の部

当日 2 輪ライセンスの更新手続きをされる方向け 説明会

走行に関する講習 / 更新 web 手続きサポート / 質疑応答 等

12:30 ~ 14:00

新規入会の部

当日 2 輪ライセンスの新規入会をされる方 あるいは 新規入会を検討されている方向け 説明会

コース説明 / ライセンス制度説明 / 走行に関する講習 / 入会 web 手続きサポート 等

*今回は、2 輪ライセンスに限らせていただきます。

*2 輪以外のライセンス区分からの変更や 2 輪ライセンスを所持した上での 2 輪追加等も参加可能です。

■参加特典

・スタッフ対面サポート / ・当日入場料無料 / ・当日入会 or 更新で e ラーニング＆web テスト省略 /

・SMSC 謹製ステッカープレゼント

■参加費/申し込み方法

・参加費：無料 / ・申し込み方法：WEB フォームよりお申込みください。

■持ち物

・携帯電話 or タブレット（数量限定)、ご注意(※1)参照など

■ご来場の流れ

1.前項 web フォームにて、エントリーください。こちらから。

2.当日はモータースポーツゲートよりご入場、お名前をお伝えいただき、SMSC 事務所までお越しください。

*アクセス MAP はこちらからご確認ください。

*入場料や駐車料のお支払いは不要です(鈴鹿サーキットパークへの入園はご遠慮ください)。

*SMSC 事務所前の駐車場にお停めください。

以上

本件に関するお問い合わせ先
 鈴鹿サーキット SMSC 事務局
 電話番号：059-378-3405(直通)
 受付時間：10:00 ~ 16:00

～ご注意 (※1)～

メディカル申請のある方はお薬手帳、最新の検査結果など

申請に必要な書類をご持参ください。

なお、開催当日のご入会および更新ができない場合もございます。

あらかじめご了承ください。

https://forms.office.com/r/R3RmYexs6s
https://apps.mobilityland.co.jp/info/download/URblE3